
 

ZARZĄDZENIE  Nr  70/2015 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie gminy Bielsk w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy   

( Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z  późn. zm.) oraz  § 9 ust. 3 i § 10 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (t .j. M.P  z 2015 r. poz.  223),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie gminy Bielsk w siedmiu obwodach 

głosowania do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzone na dzień 25 października 2015 r.  

  

§ 2 

 

Wykaz składów osobowych poszczególnych Komisji stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bielsku. 

 

 

 

 

                W Ó J T 

                                                                                                   / - /  Józef Jerzy Rozkosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr  70 /2015  

  Wójta Gminy Bielsk z dnia 05.10.2015r. 

 

OBWÓD  NR  1    Zespół Szkół Nr 2 w Ciachcinie Nowym 

 

L.p. Imię i nazwisko Miejscowość Komitet 

1. 

Dariusz Stanisław 

Kwaśniewski 

 

Bielsk 

 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. 
Adam Henryk Kwasiborski 

 

Kuchary-Jeżewo  

 

 Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 
Piotr Jan Rychlik 

 

Konary  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. 
Grażyna Gąsecka 

 

Ciachcin Nowy  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

5. 
Danuta Bieńkowska  

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

6. 
Karina Patrycja Bielicka 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

7. 
Wanda Przemyłska 

 
Cekanowo  Wójt Gminy Bielsk 

 

 

OBWÓD  NR  2    Szkoła Podstawowa w Bielsku 

 

L.p. Imię i nazwisko Miejscowość Komitet 

1. 

Wanda Marianna 

Kisielewska 

 

Bielsk 

 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. 
Wiesław Stefan Kosiński 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 
Maria Bożena Czekaj 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. 

Agnieszka Niedzielak-

Dumowska 

 

Tłubice  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

5.  
Lidia Cichaczewska 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

6. 
Marta Zielińska 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

7. 
Justyna Ciemnicka 

 

Bielsk 

 

Wójt Gminy Bielsk – uzupełnienie 

minimalnego składu 

8. 
Anna Sieradzka 

 

Gilino  

 

Wójt Gminy Bielsk - uzupełnienie 

minimalnego składu 

9. Zofia Hanna Matyjasik Bielsk Wójt Gminy Bielsk 



 

 

 

 

OBWÓD  NR  3    Szkoła Podstawowa w Bielsku 

 

L.p. Imię i nazwisko Miejscowość Komitet 

1. 
Marek Pietrzak 

 

Gilino  

 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. 
Iwona Reszczyńska 

 

Gilino  

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 
Agnieszka Sulkowska 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. 
Małgorzata Niedzielak 

 

Tłubice  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

5. 
Michał Ryszard Śródka 

 

Bielsk  

 
Komitet Wyborczy KORWiN 

6. 
Dorota Kujawska 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

7. 
Marta Piechowska 

 

Gilino  

 

Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

8. 
Teresa Rojewska 

 

Bielsk 

 
Wójt Gminy Bielsk 

 

 

 

OBWÓD  NR  4   Szkoła Podstawowa w Śmiłowie 

 

L.p. Imię i nazwisko Miejscowość Komitet 

1. 
Jan Umiński 

 

Tłubice  

 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. 

Bogumił Adam 

Mazurkiewicz 

 

Tłubice  

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 

Tadeusz Wiesław 

Byler 

 

Śmiłowo  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. 
Aneta Jaroszewska 

 

Tłubice  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

5.  

Barbara  Hanna 

Jaroszewska 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

6. 
Anna Piechowska 

 
Gilino  

Komitet Wyborczy Nowoczesna  

Ryszarda Petru 

7. 
 

Renata  Zofia Szara 

 

 

Goślice 

 

Wójt Gminy Bielsk 

 



 

 

 

OBWÓD  NR  5   Zespół Szkół Nr 3 w Zagrobie 

 

L.p. Imię i nazwisko Miejscowość Komitet 

1. 

Krzysztof Wacław 

Kwaśniewski 

 

Bielsk 

 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. 
Przemysław Siemieniak 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 
Krzysztof Borkowski 

 

Smolino  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

4.  
Paulina Natalia Kostrzewa 

 

Zągoty  

 
Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

5. 
Hanna Sekulska 

 

Bielsk 

 
Komitet Wyborczy KORWiN 

6. 
Monika Dudkiewicz 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

7. 
Urszula Elżbieta 

Ambroziak- Bereszczyńska 

 

Józinek  
Komitet Wyborczy Nowoczesna  Ryszarda 

Petru 

8. 
Sławomir Pietera 

 
Lubiejewo  Wójt Gminy 

 

 

 

OBWÓD  NR  6   Zespół Szkół Nr 4 w Zągotach 

 

L.p. Imię i nazwisko Miejscowość Komitet 

1. 
Aleksandra Pydyn 

 

Bielsk 

 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. 

Agnieszka 

Kleniewska 

 

Umienino  

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 
Łukasz Brokowski 

 

Zągoty  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. 

Katarzyna Karolina 

Spadło 

 

Zągoty  

 
Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

5.  
Bartłomiej Spadło 

 

Zągoty  

 
Komitet Wyborczy KORWiN 

6. 
Kamil Jaroszewski 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

7. 

Agnieszka 

Ziółkowska 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy Nowoczesna  Ryszarda 

Petru 

8. 
Urszula Kajkowska 

 

Sękowo  

 
Wójt Gminy Bielsk 

 

 



 

 

 

OBWÓD  NR  7  Dom Pomocy Społecznej w Goślicach 

 

L.p. Imię i nazwisko Miejscowość Komitet 

1. 
Regina Narkiewicz 

 

Bielsk 

 

Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. 
Renata Koperska 

 

Bolechowice  

 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 

Adam Klemens 

Molak 

 

Konary  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. 
Dorota Kamińska 

 

Józinek  

 
Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

5.  
Lena Rowicka 

 
Zągoty  Komitet Wyborczy KORWiN 

6. 
Wioletta Dudkiewicz 

 

Bielsk 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

7. 

Waldemar 

Kołodziejski 

 

Goślice  

 
Wójt Gminy 

 

    

 

                     W Ó J T 

                                                                                                   / - /  Józef Jerzy Rozkosz 

 

 


